

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 1552 Nombre: ADRIAN GARZA MOYA Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	11 MONTERREY AV. 300 LOTE 25 MANZANA 407 OTRA NO ESPECIFICADA SANTA CATARINA NUEVO LEON C.P:66368 TEL.:

Fecha Requerida:	16/6/2021	Fecha Entrega:	16/6/2021
Observaciones:		Referencia:	
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: CDM C.Eco: CDM	CUCHARA SOPERA DESECHABLE MEDIANA Opc: Desc:	10	CJ		\$155.17	\$1,551.70
C.Fab: TDM C.Eco: TDM	TENEDOR DESECHABLE MEDIANO (1000 PZ.) Opc: Desc:	10	CJ		\$155.17	\$1,551.72
C.Fab: 7X7D C.Eco: 7X7D	CONTENEDOR TERMICO 7 X 7 DIVISION Opc: Desc:	5	CJ		\$237.55	\$1,187.75
C.Fab: CD8 C.Eco: CD8	CONTENEDOR DESECHABLE DE UNICEL CON DIVISION 8X8 Opc: Desc:	10	CJ		\$254.00	\$2,540.00
C.Fab: CD9 C.Eco: CD9	CONTENEDOR DESECHABLE UNISEL CON DIVISION 9X9 Opc: Desc:	5	CJ		\$300.00	\$1,500.00

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: CDH C.Eco: CDH	CUCHARA DESECHABLE PASTELERA (60 PAQ. C/50 PZ.) Opc: Desc:	5	CJ		\$466.00	\$2,330.00
C.Fab: CGM C.Eco: CGM	CUCHILLO DESECHABLE BLANCO (40 PAQ. C/25 PZ.) Opc: Desc:	5	CAJA		\$170.69	\$853.45
C.Fab: TP12 C.Eco: TP12	TAPA PLASTICA DESECHABLE 12 OZ Opc: Desc:	5	CJ		\$200.00	\$1,000.00

Subtotal: \$12,514.62

IVA 0.16%: \$2,002.34

Importe Total: **\$14,516.96**

Unidades	Cantidad
CAJA	5
CJ	50

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.